Tafel 6 , ' Hinterradantrieb, Hinterrad und Bremse

~

b
-
v
al (|
!‘
)

*

12 Text Seite 2021 Text Seite 2021 13



M8x1x18 DIN834(E) cad.
M 8x70 DIN 931 atr.

Stiftschraube for Kardangehduse .
Sichskqn’rschraube for Hinterradfederung
oben . . .. ...

Tafel 6  Hinterradantrieb und Hinterradbremse
Bestell-Nummer B,l,'ﬁ' Teil-Bezeichnung Stiick
204 566 053 04 1] Sprengring . . . . . ... .. .. .: 1
2251 6300204 — | Bremsbelag . . . ... ... ... .. 2
2251 63006 04 — | Lagerbolzen fior Bremsbacken . . . . . 1
22516301504 2 | Scheibe fur Bremsschlissel . . . . . . . . 1
22516302104 3| Bremsbackenfeder . . . . . . . . . .. 2
225166004 03 | 4| Steckachse hinten . . . . . . .. . .. 1
225166006 03 5| Tragfeder fir Solo und Seitenwagen . . . 2
225166007 04 6| Lagerbichse . . . . . . . ... ... 1
225166008 14 7 | Abstandsbichse . . . . . . . . . . .. 1
2251 66 009 .04 .81 Gleitbichse . . . . . . . . ... . .. 4
22516601014 9 1 Unterlegscheibe fiir Steckachse . . . . . 1
22516601104 94| Pafischeibe (Stdrke nach Bedarf) . . . . | 1
22516601204 10 | Ausgleichseheibe (Stdrke nach Bedarf) . . 1
22516601304 M| Filzring . . . . . .. . 1
22516601504 12| Scheibe . . . . . .. ... 1
225166019 04 13| Scheibe {(nach Bedarf} . . . . . . . .. 2
22516602003 14 | Gleitrohr . . . . . . . . .. .. .. 2
22516602104 15 Pz, .. . o000 2
225166022 04 16 | ‘Gummipufferunten . . . . . . . . .. 2
225166023 04 17 | Gummipufferoben . . . . . . . . . . . 2
225166 026 04 18 | Federeinspannstick . . . . . . . . .. P2
225166027 03 19 | Dichtung fir Kardangehéusedeckel . . . 1
225166031 04 — | Abstandshilse . . .. . . . . ... . 1
225166 032 04 20 | Gewindering . . . . . . .. .. ... 1
2251 66 033 04 21 | Bremshebel . . . . . . .. 1
2251 66 047 04 22 | VerschluBglocke . . . . . . . . . . .. 1
2251 6605004 23 | Dichtring fir Ritzel . . . . . . . . . .. 1
225166051 04 24 | Dichtring for Radlagerung . . . . . . . 1
22516607504 25| Mutter mit Kerbverzahnung . . . . . . . 1
225166076 04 26 | Scheibe fir Ritzel . . . . . . . . .. 1
22516641409 27 | Obere Verkleidung . . . . . . .. .. 2
250166051 03 28 | StoBdémpferflansch . . . . . . . . .. 1
25116424004 29 | Druckschmierkopf . . . . . . . . . .. 2
25116603014 30 | Dichiring for Gewindering . . . . . . . 1
25116609104 - 31 | Schutzring for Kardanwelle . . . . . . . 1
251166126 04 32 | Klemmschraube . . . . . . . . . . .. 1
251266 41309 33 | Schutzhilse . . . . . . . .. .. o 1
2751 35046 04 34 | Pafischeibe fur Ritzel (Starke nach Bedarf) 1
275162004 14 — | Hohlniet fir Bremsbacken . . . . . . . 14
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 5
2x20 DIN 94 — | Splint for Ritzel . . . . . . . . .. . 1
- 8,4 DIN 125 cad. — | Scheibe fir Kardangehdusedeckel . . . . 6
10,5 DIN 125 cad. 35| Scheibe fir Klemmschraube . . . . . . 1
NM 20 DIN 621 36 | Rollenlager fir Ritzel . . . . . . . . . . 1
6206 DIN 625 37 | Kugellager fir Mitnehmerrad . . . . . . 1
16012 DIN 625 38 | Kugellager fir Mitnehmerrad . . . . . . 1
3303 x DIN 628 39 | Doppelschrdgkugellager fir Ritzel . . . . 2 :
2

Bestell-Nummer B,ll'f.' Teil-Bezeichnung Stick
M 8x45 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube fir Hinterradfederung )
unten . . . . . . ... oo oo
. M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 4
M 8x1 DIN 934 cad. 40 | Sechskantmutter fir Kardangehd&usedeckel 6
M 8x1 DIN 934 atr. 40 | Sechskantmutter fir Bremsschlissel . . . . | 1
M10x1 DIN934 m.verchr.| 41 | Sechskantmutter fir Klemmschravbe . . . 1
M 14x1.5 DIN 934 verchr.| 42 | Sechskantmutter fur Steckachse. . . . . . 1
C 14x18 DIN 7603 43 | Dichiring fir Kardangehguse . . . . . .| 2
AM 14x1,5DIN7604cad.| 44 | VerschluBschraube fir Kardangehduse . . 2
2241 66 604 04 " | 45| Mitnehmer. . . . ... ..o 1
22516360003 46 | Bremsbacke mitBelag . . . . . . . .. 2
2251 6650319 , 47 | Kardanwelle mit Gelenk . . . . . . . . 1
| 22516651409 48 | Verkleidungunten . . . . . . . . . .. 2
22516652319 — | Kardanwelle mit StoBd@mpferflansch
- und VerschluBBglocke . . . . . . .. .. 1
2251 6658409 49 | Verkleidung unten . . . . . . . . . .. 2
2251 66601 01 50 | Kardangehduse ohne Deckel . . . . . . 1
22516660201 51| Deckel fir Kardangehduse . . . . . . . 1
225166 60302° 52 | Achshalter links mit Bichsen. . . . . . . 1
. 22516663014 53 | Bremsschlissel . . . . . . . C 1
2251 6668019 54 | Tellerrad mit Ritzel fir Solomaschine . . . 1
‘ (27x6 Zihne) )
2251 66 68209 — | Tellerrad mitRitzel firSeitenwagenmaschine | 1
(36x7 Zéhne) . ,
2251 66 69019 — | Hinterradantrieb fir Solomaschine . . . . 1
ﬁhne Welle) . .
2251 66 69209 — interradantrieb fir Seitenwagenmaschine | 1

(ohne Welle}

21



